
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

                  

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 175 del 26 Luglio 2000 avente ad oggetto: "Approvazione del 

progetto vigili in strada", dove tra l'altro all'art. 7 del citato progetto è previsto che il finanziamento dello stesso 

avvenga tramite risorse dell'Amministrazione Comunale per un ammontare di L. 85.000.000, pari a 43.898,85 

euro (di cui L. 5.000.000, pari a 2.582,28 euro, per il finanziamento dell'"Educazione Stradale") e per la quota 

residua tramite le risorse relative alle componenti accessorie della retribuzione, quali la produttività di settore;

Considerata altresì la delibera di giunta n.20 del 2 marzo 2005 con la quale veniva prorogato il "progetto 

vigili in strada" fino al 31 dicembre 2004;

Vista la deliberazione dirigenziale n. 72 del 15 febbraio 2005, con la quale è stata liquidata la quota di 

progetto finanziata con risorse dell'Amministrazione Comunale (pari ad euro 43.898,85);



Vista altresì la determinazione dirigenziale n. 478 del 8 agosto 2005 con la quale è stato assegnato al settore 

Polizia Municipale - servizio di Polizia Municipale un buget di settore per la produttività anno 2004 di euro 

23.198,12;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visto il vigente CCNL 1998/2001, i successivi CCNL di comparto,  e la piattaforma di accordo decentrato di 

applicazione; 

     

                     D E T E R M I N A 

1) - di liquidare la somma di Euro 23.198,12 al personale del servizio di Polizia Municipale come da 

prospetto riepilogativo, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

2) - la spesa complessiva di Euro 23.198,12 trova copertura sul Cap. 200.005 "Indennità di produttività al 

personale di ruolo" come segue :

- impegno n.  1615      per euro     164,61    anno  2004

- impegno n.  1196      per euro  23.033,51    anno  2005;

3) - di individuare nella persona del dr. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31888/ASD-DEL     Determina D. n. 547 del 19.09.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


